[image: ]
[bookmark: _GoBack]                 INDICAÇÃO Nº  981/2019

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a execução de manutenção na calçada na margem do Ribeirão Jacaré da Avenida Jose Edgard Sanfins, no Bairro Jardim Palladino, conforme especifica.

Senhor Presidente,

		CONSIDERANDO que, tal medida se faz necessária, pois os moradores pediram melhorias no bairro, que se encontra em péssimo estado, ocasionando transtornos aos pedestres e que se utilizam desta avenida sentido Centro, (conforme imagem anexa);

   INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais, que se digne S. Exa. determinar ao setor competente da Administração, que realize com urgência a manutenção da calçada das margens do Ribeirão Jacaré da Avenida José Edgard Sanfins nas proximidades da ponte que dá acesso à Avenida Nossa Senhora das Graças

                                            SALA DAS SESSÕES, 26 de junho de 2019

CARLOS JOSE SILVEIRA
                				             Vereador - PL

image1.png
PROTOCOLO $805/2019 - 25/06/2019 10:29